

Strona znajduje się w archiwum.



AKCJA „100 POLSKICH SZCZYTÓW NA STULECIE POLICJI” ZAKOŃCZONA SUKCESEM

Data publikacji 12.07.2019

Wczoraj zakończyła się akcja „100 polskich szczytów na stulecie Policji”. Mimo ciężkich warunków pogodowych policjanci postawili przysłowiową „kropkę nad i...”. Po godzinie 9:00 antyterroryści zdobyli setny szczyt - Rysy. W ten sposób w pięknym stylu zakończyli całą akcję.

Zainicjowana przez małopolskich policjantów akcja „100 polskich szczytów na stulecie Policji” miała na celu uczczenie setnej rocznicy powstania Policji Państwowej w odrodzonej II RP. Rozpoczęła się 19 lutego br. od zdobycia Kasprowego Wierchu, a swój finał miała wczoraj, 11 lipca br., z momentem zdobycia przez policjantów wierzchołka Rysów.

Trwającą prawie 5 miesięcy „górską ofensywę” współorganizował Gabinet Komendanta Głównego Policji oraz Centralny Pododdział Kontrterrorystyczny Policji "BOA". Akcja została także objęta honorowym patronatem Komendanta Głównego Policji. Biorący w niej udział policjanci planowali trasy, zdobywali szczyty samodzielnie lub grupowo, a wszystko dokładnie dokumentowali i rejestrowali. Warte podkreślenia jest, że wszystkie wyzwania były realizowane przez funkcjonariuszy w czasie wolnym.

W finałowej wyprawie na najwyższy szczyt Polski uczestniczyli: funkcjonariusze Samodzielnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji (SPKP) w Krakowie, dowódcy Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji "BOA", dowódcy SPKP z Katowic, Lublina, Olsztyna, Łodzi, Wrocławia, Bydgoszczy, a także I Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Lesznie. Wśród zdobywców szczytu nie zabrakło również byłego antyterrorysty, obecnie koordynatora ds. organizacji imprez sportowo - rekreacyjnych w Policji, Andrzeja Kuczyńskiego.

Grupa wyruszyła wczoraj, około godziny 6:00, spod Morskiego Oka i mimo silnego wiatru, śniegu oraz temperatury schodzącej poniżej zera, na szczyt dotarła po godzinie 9:00. Policjanci zdobyli w ten sposób ostatni, setny szczyt akcji i zakończyli górską przygodę.

Tę szczytną inicjatywę wsparła Stołeczna Grupa Wojewódzka Międzynarodowego Stowarzyszenia Policji IPA.

(KWP w Krakowie/ mw)



